
REFERAT FRA HOVEDSTYREMØTE I TYRVING IL 23.01.23 
 

Til stede: Svein Stølen, Elisabeth Meyer, Ida Tiltnes Nørbech, Sverre Alvik, Svein 
Jacobsen, Per Øhlckers og Kirsten Larsen. 

 

1. REFERAT FRA FORRIGE MØTE 
Referatet ble godkjent og er lagt ut på hjemmesiden. 
 

2. RAPPORT FRA GRUPPENE OG KLUBBHUSET 
Friidrett:  
Antallet utøvere på trening og stevner er tilfredsstillende.  Marius Igesund slutter 
som daglig leder 31.mars.  Det er annonsert på finn.no etter ny administrativ leder 
som skal overta nåværende daglig leders arbeidsoppgaver.  Etter styrets ringerunde 
til samtlige foresatte til utøvere, er det opprettet både arrangementsutvalg og 
mosjonsutvalg. I tillegg er ni personer påmeldt dommerkurs som avholdes i januar og 
februar.  Det er foreslått å ha to færre personer i styret enn det er i dag.  
Underskuddet er stort, og det bekymrer styret. 
Orientering:  
Kenneth Buch er ansatt som sportssjef i 60% stilling og i tillegg er Emil Ahlbäck ansatt 
i 20 % stilling som trener fra 1. januar.  Elitelaget for menn hadde i januar skisamling 
som en del av oppkjøringen mot Tiomila. Godt fremmøte på fellestreningene fra 
klubbhuset og i Bærum Idrettspark.  Samarbeid med Asker og Fossum når det gjelder 
gateløp.  Foreløpig regnskap viser et overskudd i underkant av kr 80.000. 
Klubbhuset:  
Per kontakter Guriby AS ang anbud på utskifting av nåværende lysarmaturer.  Kirsten 
sørger for søknad til Bærum Idrettsråd når anbud er mottatt. Frist 1. mars. Det er 
behov for utvendig maling av klubbhuset.  Utleievirksomheten er pt ikke særlig stor, 
så tiltak for å få nye leietakere må fortløpende vurderes.  Tiltakene kan være 
reklameskilt på veggen mot Sandvika og/eller annonse på finn.no  
 

3. ØKONOMI 
Foreløpige regnskap pr 31.12.22 ble gjennomgått.  Revisor starter sitt arbeid 
kommende uke. 
 

4. ANSATTE SITUASJONEN I TYRVING IL 
Status når det ansatte i Tyrving pr jan-23: 
Hovedstyret:  
Kirsten fortsetter inntil årsslutt i ca 50% stilling med hovedvekt på økonomi.  Dersom 
det er ønskelig å ansette en person tidligere er det mulig.  Arbeidet med å få ny DL 
for Tyrving avventes inntil videre.  
Friidrett:  
Som nevnt over er det nå annonsert etter administrativ leder.  Foreløpig relativ liten 
respons. Annonsen utløper 5. februar. Morten Jensen fortsetter som sportslig leder i 
100% stilling. 



Orientering:  
Kenneth Buch er pt ansatt i 60% stilling, men denne forventes å øke til 80%.  Emil 
Ahlbäck har nettopp startet i 20% stilling som treningsleder. 
 

5. STATUS VEDR POLITIATTESTER, VARSLING 
Kirsten lager oppsett over personer som har levert politiattest, og oppdaterer 
hjemmesidene med informasjon vedr varsling.   
 

6. MØTEDATOER  
Mandag 13. mars kl. 1900 Årsmøte Tyrving 
Mandag 17. april kl. 1900 Hovedstyremøte 
Mandag 19. juni kl. 1900 Hovedstyremøte 

 
7. EVENTUELT 

a. Det foreslås at Hovedstyret fra og med 2023 består av leder og nestleder, i 
tillegg til at gruppelederne har møterett.  Svein tar opp dette med Øyvind 
Fjeld, leder av Valgkomiteen.  Hovedstyret fremmer dette som forslag på 
årsmøtet. 

b. Kirsten undersøker med Bærum Idrettsråd vedr baneleie i forbindelse med 
trening og konkurranser. 

 
 
 
 
Kirsten Larsen/referent. 


